证券代码：001289 证券简称：龙源电力 公告编号：2022-058

龙源电力集团股份有限公司

2022年9月发电量数据公告

龙源电力集团股份有限公司（“本公司”）2022 年 9月按合并报表口径完

成发电量 5,143,174兆瓦时，较 2021年同期同比增长 23.76%。其中，风电发电

量增长 32.16%，火电发电量下降 15.39%，其他可再生能源发电量增长 97.62%。

截至 2022年 9月 30日，本公司 2022年累计完成发电量 51,453,461兆瓦时，较

2021年同期同比增长 11.84%。其中，风电发电量增长 13.63%，火电发电量下降

2.78%，其他可再生能源发电量增长 87.16%。

2022年 9月发电量详情如下：

业务板块及地区分布

2022年 9月
发电量

（兆瓦时）

2021年 9月
发电量

（兆瓦时）

9月同比

变化率

（%）

2022年
累计发电量

（兆瓦时）

2021年同期

累计发电量

（兆瓦时）

年累计发

电量同比

变化率

（%）

风电业务 4,271,227 3,231,837 32.16 42,078,307 37,030,861 13.63
其中：黑龙江 277,575 145,404 90.90 2,256,244 1,978,786 14.02

吉林 160,555 91,428 75.61 1,441,211 999,864 44.14
辽宁 253,164 84,632 199.14 2,213,983 1,742,566 27.05
内蒙古 508,616 329,806 54.22 4,796,815 4,729,940 1.41
江苏陆上 204,993 222,809 -8.00 1,742,451 2,079,040 -16.19
江苏海上 510,622 340,330 50.04 4,017,074 3,081,192 30.37
浙江 35,938 19,944 80.19 262,621 279,490 -6.04
福建 243,749 115,498 111.04 2,255,914 1,723,809 30.87
海南 8,262 4,927 67.69 88,381 77,269 14.38
甘肃 266,337 198,017 34.50 2,440,578 2,177,176 12.10
新疆 299,429 280,188 6.87 3,074,827 2,955,781 4.03
河北 278,592 217,551 28.06 2,800,953 2,376,950 17.84
云南 87,590 79,565 10.09 1,963,424 1,722,103 14.01
安徽 132,032 141,708 -6.83 1,272,642 1,483,517 -14.21
山东 71,779 83,560 -14.10 946,077 939,388 0.71

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

天津 55,441 37,320 48.56 732,211 475,338 54.04
山西 117,685 127,314 -7.56 1,701,207 1,737,777 -2.10
宁夏 118,390 111,018 6.64 1,154,495 1,292,436 -10.67
贵州 90,840 159,105 -42.91 1,110,997 1,099,005 1.09
陕西 131,393 95,243 37.96 1,262,163 825,539 52.89
西藏 711 393 80.92 10,010 10,823 -7.51
重庆 52,757 98,960 -46.69 503,100 559,308 -10.05
上海 11,305 10,025 12.77 82,379 89,391 -7.84
广东 20,046 8,687 130.76 214,610 199,547 7.55
湖南 48,130 35,769 34.56 473,925 417,012 13.65
广西 89,355 12,300 626.46 1,335,751 329,649 305.20
江西 36,375 16,874 115.57 340,860 313,423 8.75
湖北 15,686 19,838 -20.93 163,310 159,344 2.49
青海 17,482 15,606 12.02 218,203 190,281 14.67
河南 20,130 35,264 -42.92 336,387 235,917 42.59
加拿大 14,937 18,008 -17.05 196,523 184,071 6.76
南非 72,099 74,747 -3.54 488,652 565,128 -13.53
乌克兰 19,229 - - 180,330 - -
火电业务 714,049 843,961 -15.39 8,027,779 8,257,341 -2.78

其他可再生能源业务 157,899 79,902 97.62 1,347,376 719,923 87.16
总计 5,143,174 4,155,701 23.76 51,453,461 46,008,125 11.84

注：本公告中提供的数字经过整数调整，因此若总计数字与所列各项之和出现尾数差异，皆

因整数调整所致。

以上发电量数据来自本公司内部统计。数据在月度之间可能存在较大差异，

其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。数据

可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以

上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司

董 事 会

2022年 10月 11日

	龙源电力集团股份有限公司
	2022年9月发电量数据公告
	    龙源电力集团股份有限公司
	董  事  会
	                                                20